

Nielsen & Rasmussen A/S

CVR-nr. 26085373

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.03.2013.

Dirigent

Navn: Claus S. Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Pengestrømsopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Rasmussen A/S
Nordensvej 27
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26085373
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 75942895

Bestyrelse

Otto Henriksen, formand
Bo Lykke Jacobsen
Christian Duus
Claus S. Rasmussen

Direktion

Bo Lykke Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre murerarbejde og entrepriser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 765 t.kr., og egenkapitalen udgør 2.033 t.kr. pr. 31.12.2012.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelses forventning, at der for regnskabsåret 2013 kan realiseres et overskud på tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	4.026.763	5.334
Distributionsomkostninger		(83.571)	(89)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.961.560)</u>	<u>(3.155)</u>
Driftsresultat		981.632	2.090
Andre finansielle indtægter		81.771	70
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.890)</u>	<u>(74)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.017.513	2.086
Skat af ordinært resultat	3	<u>(252.657)</u>	<u>(525)</u>
Årets resultat		<u>764.856</u>	<u>1.561</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	300
Overført resultat		<u>264.856</u>	<u>1.261</u>
		<u>764.856</u>	<u>1.561</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.869	488
Materielle anlægsaktiver	4	<u>476.869</u>	<u>488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		259.602	227
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>259.602</u>	<u>227</u>
Anlægsaktiver		<u>736.471</u>	<u>715</u>
Råvarer og hjælpematerialer		303.229	4
Varebeholdninger		<u>303.229</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.125.609	3.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	528.849	800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	332
Andre tilgodehavender		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		282.625	0
Tilgodehavender		<u>2.943.083</u>	<u>4.520</u>
Likvide beholdninger		<u>1.914.830</u>	<u>625</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.161.142</u>	<u>5.149</u>
Aktiver		<u>5.897.613</u>	<u>5.864</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	501.000	501
Overført overskud eller underskud		1.031.832	767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Egenkapital		<u>2.032.832</u>	<u>1.568</u>
Udskudt skat	8	320.870	68
Hensatte forpligtelser		<u>320.870</u>	<u>68</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.005.713	1.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.175	0
Skyldig selskabsskat		0	209
Anden gæld		1.329.023	2.324
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.543.911</u>	<u>4.228</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.543.911</u>	<u>4.228</u>
Passiver		<u>5.897.613</u>	<u>5.864</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	766.976	300.000	1.567.976
Udbetalt udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	264.856	500.000	764.856
Egenkapital ultimo	501.000	1.031.832	500.000	2.032.832

Pengestrømsopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Driftsresultat		981.632	2.090
Af- og nedskrivninger		148.516	87
Ændring i arbejdskapital	9	801.831	(916)
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.931.979	1.261
Modtagne finansielle indtægter		49.168	70
Betalte finansielle omkostninger		(45.890)	(61)
Betalt selskabsskat		(209.175)	(8)
Pengestrømme vedrørende drift		1.726.082	1.262
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(136.320)	(176)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	200
Pengestrømme vedrørende investeringer		(136.320)	24
Udbetalt udbytte		(300.000)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(300.000)	0
Ændring i likvider		1.289.762	1.286
Likvider primo		625.068	(661)
Likvider ultimo	10	1.914.830	625

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.814.496	10.191
Pensioner	983.600	1.135
Andre omkostninger til social sikring	201.465	215
	8.999.561	11.541
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	148.516	145
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(58)
	148.516	87
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	217
Ændring af udskudt skat	252.657	308
	252.657	525
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.454.612
Tilgange		136.320
Kostpris ultimo		1.590.932
Af- og nedskrivninger primo		(965.547)
Årets afskrivninger		(148.516)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.114.063)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		476.869

Noter

		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		110.000
Kostpris ultimo		110.000
Opskrivninger primo		117.000
Årets opskrivninger		32.602
Opskrivninger ultimo		149.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo		259.602
	2012	2011
	kr.	t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.407.471	1.730
Foretagne acontofaktureringer	(12.878.622)	(930)
	528.849	800
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
A-aktier	124	1.000,00
B-aktier	255	1.000,00
C-aktier	123	1.000,00
	501	501.000
	2012	2011
	kr.	kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	501.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	1.000
Virksomhedskapital ultimo	501.000	501.000

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.442	5
Tilgodehavender	490.881	63
Fremførbare skattemæssige underskud	(147.188)	0
	<u>349.135</u>	<u>68</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
9. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(298.774)	(4)
Ændring i tilgodehavender	1.577.267	(3.001)
Ændring i leverandørgæld mv.	(476.662)	2.089
	<u>801.831</u>	<u>(916)</u>

10. Likvider

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger	1.914.830	625
Kortfristet bankgæld	0	0
	<u>1.914.830</u>	<u>625</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelse vedrørende lokaler med en opsigelsesfrist på 3 måneder.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Husleje	<u>52.500</u>	<u>51</u>
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt	<u>3.820.229</u>	<u>4.045</u>
Selskabet har afgivet betalingsgarantier på i alt	<u>882.100</u>	<u>0</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Ejerforhold

Følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rasmussen & Duus Holding ApS, Nordensvej 27, Fredericia

Henriksen Holding Fredericia A/S, Prinsessegade 82, Fredericia

Lykke Jacobsen Holding ApS, Korsvej Alle 21, Middelfart